



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35317)

15 03 2011

ORDEN DE COMPRA

Nº 0035317

QUIEN PIDE: SAHUMADA--(17/03/2011)
 JEFE APROBACION: SAHUMADA--(11/03/2011)
 FINANZAS: MJARAYA--(14/03/2011)
 QUIEN REALIZA: PGARCIA--(15/03/2011)

Señor(es): TEOFILO TICUNA VERA

IMPUTACION

2204010

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	PLANCHAS DE MASISA DE 8 mm	9,400	37,600
4	UN	PLANCHAS E INTERNIT 3.5 mm	6,500	26,000
			NETO	63,600
			IMP. (19%)	12,084
			TOTAL	75,684

DESTINO : DOM (REP. CASA MUNICIPALA CARGO DEL SEÑOR EDDY SOTO) SOLC. N° 30.445.-

EL SALITRE - FONC. 372400 - OUIQUE - OT.: 82590

2a COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE